
 

Klasifikace informací: Neveřejné

Zákres areálu Gajdošova, výpisy z katastru nemovitostí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.01.2025 09:35:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 
71900 Ostrava

45193258
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 713520 Moravská Ostrava List vlastnictví: 374
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

    2919/6

    2919/7

6436

3843

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zeleň chráněná ložisková 
území
chráněná ložisková 
území

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: moravs pro Moravskoslezský kraj

Součástí je stavba: Moravská Ostrava, č.p. 1893, jiná st.
 2919/7Stavba stojí na pozemku p.č.:

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna výměr obnovou operátu

Pozemek se nachází v dobývacím prostoru

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Nakládat s majet.podst.jen se souhl. správce dle insolv.zák.

o

o

o

o

Vítkovice I

Listina

Z-9986/2024-807

Související zápisy

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Prohlášení konkursu podle insolvenčního zákona

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 
71900 Ostrava, RČ/IČO: 45193258

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 
71900 Ostrava, RČ/IČO: 45193258

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2919/6

Parcela: 2919/6, Parcela: 2919/7

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 
71900 Ostrava, RČ/IČO: 45193258

Povinnost k

Usnesení insolvenčního soudu o nařízení předběžného opatření (§ 113 zák. č. 
182/2006 Sb.) Krajský soud v Ostravě KSOS 37INS-10270/2024 -B-122 ze dne 
02.08.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.09.2024 10:44:23. Zápis proveden
dne 11.09.2024; uloženo na prac. Ostrava



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.01.2025 09:35:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 713520 Moravská Ostrava List vlastnictví: 374
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Pro:

Pro:

45193258

45193258

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Velká privatizace - smlouva o vkladu majetku do společnosti 1301/1992 dle notář.zápisu o 
založení a.s. ze dne 13.1.1992.

Jiná listina ze dne  Rozsudek jménem republiky č. 54 C 170/94 - 10 ze dne 10.02.1995.

o

o

Z-1600476/1993-807

Z-1600371/1995-807

POLVZ:476/1993

POLVZ:371/1995

28.01.2025  09:47:33Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://cuzk.gov.cz/.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.01.2025 09:35:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Tělocvičná jednota Sokol Moravská Ostrava 1, Sokolská 
třída 1918/46, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

00576581
Vlastnické právo

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 713520 Moravská Ostrava List vlastnictví: 2266
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Listina

- Bez zápisu

Tělocvičná jednota Sokol Moravská Ostrava 1, Sokolská třída 
1918/46, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Pro: 00576581RČ/IČO:

Rozsudek soudu o určení právního vztahu Okresní soud v Ostravě 31 C-309/1992 153 ze dne 
30.3.2001, nabylo právní moci dne 19.7.2001 a Usnesení ze dne 16.7.2001, nabylo 
právní moci dne 31.8.2001.

o

Z-10703/2001-807

Pozemky

28.01.2025  09:47:33Vyhotoveno:Vyhotovil:

    2919/20 2239 ostatní plocha sportoviště a 
rekreační plocha

chráněná ložisková 
území

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: moravs pro Moravskoslezský kraj

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Pozemek se nachází v dobývacím prostoruo
Vítkovice I

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 2919/20

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://cuzk.gov.cz/.


